

دریچه

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اهواز :

تعطیلی بهشت آباد ادامه دارد

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اهواز از ادامه تعطیلی آرامستان بهشت آباد خبر داد.

سیاوش محمودی اظهار کرد: از اواخر اسفندماه براساس تصمیم ستاد استانی مدیریت بیماری ناشی از ویروس کرونا، به منظور پیشگیری از شیوع این ویروس، آرامستان‌های شهر اهواز تعطیل شدند. وی افزود: همچنان آرامستان‌ها تعطیل هستند و برای بازگشایی باید ستاد مدیریت کرونا تصمیم‌گیری کند. به محض دستور بازگشایی آرامستان‌ها اطلاع‌رسانی انجام خواهد شد اما فعلا مردم از مراجعه به این محل‌ها خودداری کنند.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اهواز گفت: دفن اموات همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ انجام خواهد شد.

رئیس سازمان صمت خوزستان :

بیش از ۲۲ هزار تن برنج احتکار شده کشف شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: بیش از ۲۲ هزار تن برنج خارجی احتکار شده در یک انبار در اهواز توسط بازرسان این سازمان کشف و ضبط شد. امیرحسین نظری بیان کرد: پرونده این تخلف به مبلغ ۱۶۳ میلیارد و ۳۹۳ میلیون ریال برای این تخلف تشکیل شده‌است. وی گفت: این میزان برنج در یک انباری در اهواز احتکار شد تا زمان کمبود این کالا در بازار؛ با قیمتی بالاتر به فروش برساند. رئیس سازمان صمت استان ادامه داد: بازرسان این سازمان به همراه اداره کل تعزیرات حکومتی گشت‌های مشترکی را برای مقابله با هر گونه تخلف در بازار به صورت شبانه‌روزی از اصناف و بازار بازدید دارند.

از هفته آینده ;

تخصیص لاستیک تشویقی بندرامام آغاز می شود

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان از آغاز تخصیص لاستیک تشویقی به رانندگان حمل کالاهای اساسی در بندر امام خمینی(ره) خبر داد.

فواد غزبیلی اظهار کرد: تخصیص لاستیک تشویقی به رانندگان حمل کالاهای اساسی از بندر امام خمینی(ره) هفته آینده آغاز خواهد شد.

وی افزود: رانندگان کامیونه که خودروی آن‌ها دارای ۳ فقره بارنامه حمل کالاهای اساسی و ۳ هزار کیلومتر کارکرد از مبدأ بندر امام خمینی(ره) باشند، می‌توانند از این امکان بهره مند شوند.معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان تصریح کرد: این رانندگان می‌توانند با مراجعه به پایانه این بندر و در دست داشتن کارت هوشمند، کارت ماشین و کپی برگ سبز خودرو نسبت به دریافت لاستیک تشویقی اقدام کنند.غزبیلی بیان کرد:شرایط دریافت لاستیک تشویقی این رانندگان به صورت سیستمی بررسی و در صورت داشتن شرایط، حواله به آن‌ها تحویل داده خواهد شد.

مدیر تعاون روستایی خوزستان :

خرید ۱.۱ میلیون تن گندم را هدف گذاری کرده ایم

مدیر تعاون روستایی استان خوزستان گفت: خرید تضمینی ۱.۱ میلیون تن گندم و ۷۰هزار تن دانه روغنی کلزا در سال زراعی ۱۳۹۹–۱۳۹۸ توسط شبکه یکپارچه تعاون روستایی خوزستان هدف‌گذاری شده‌است.

جمشید بنی فری اظهار داشت: هدف‌گذاری برای خرید بیش از یک میلیون و صد هزار تن گندم توسط تعاون روستایی در استان آغاز شده‌است. وی افزود:نخستین محموله دانه روغنی کلزا و گندم تازه برداشت شده در استان به سیلوها و انبارهای ذخیره‌سازی منتقل شد.

مدیر تعاون روستایی استان خوزستان ادامه داد: برداشت گندم و دانه روغنی کلزا در سه روز اخیر ابتدا از مناطق گرمسیری استان مانند هندیجان، ماهشهر، خرمشهر و امیدیه در جنوب و جنوب شرق استان خوزستان شروع شده‌است.

بنی فری خبر داد: نخستین محموله گندم به وزن چهار هزار و ۸۹ تن و کلزا به وزن ۳۳ تن و ۶۰۰ کیلوگرم در سامانه خرید تضمینی تعاون روستایی ثبت و عملاً سیلوها و انبارهای ذخیره‌سازی با دریافت «کد» برای جذب و خرید تضمینی دسترنج کشاورزان خوزستانی عملیاتی شدند.

وی گفت: مدهای سیلوها و انبارهای شبکه یکپارچه تعاون روستایی خوزستان برای خرید کلزا از ساعت هشت صبح تا ۲۰ شب و برای خرید گندم از هشت صبح تا ۲۲ شب به صورت یکسره‌به‌هستند.

بنی فری با اشاره به مخاطرات ناشی از شیوع کرونا و ضرورت جذب سریع کلزا و گندم مازاد بر نیاز کشاورزان اظهار داشت: تلاش می‌شود کشاورزان با کمترین معطلی، کلزا و گندم تولیدی خود را به سیلوها تحویل دهند.

مدیرکل تعاون روستایی استان خوزستان بیان کرد: برای سرعت عمل در مدیریت خرید گندم و دانه روغنی کلزا و تأمین امکانات ساخت‌افزاری مرتبط با ذخیره‌سازی و خرید گندم و کلزا، خوزستان به چهار بخش تقسیم شده‌است و برای هر بخش از استان نیز یک ستاد معین تعیین شده تا مدیریت بهتری بر خرید محصول گندم و کلزا داشته باشند. وی با بیان اینکه تا ۲ هفته آینده پیک عملیات خرید گندم و کلزا در خوزستان خواهد بود، اظهار داشت: فرایند خرید گندم در خوزستان حدود ۴۰ روز است که زمان بسیار فشرده‌ای خواهد بود.

مدیرکل تعاون روستایی خوزستان گفت: خرید تضمینی ۱.۱ میلیون تن گندم و ۷۰هزار تن دانه روغنی کلزا در سال زراعی ۱۳۹۹–۱۳۹۸ توسط شبکه یکپارچه تعاون روستایی خوزستان هدف‌گذاری شده‌است. وی خرید هر کیلوگرم گندم معمولی را ۲۵ هزار ریال، گندم دروم ۲۶ هزار ریال و کلزا را ۴۶ هزار ۶۰۲ ریال بیان کرد و افزود: بهای خرید تضمینی این محصولات حداکثر طرف سه روز توسط شرکت غله و خدمات بازرگانی خوزستان به حساب کشاورزان واریز می‌شود. پیش‌بینی‌های اولیه سازمان جهاد کشاورزی خوزستان حاکی از آن است که امسال ۱.۸ میلیون تن گندم در خوزستان تولید که از این میزان ۱.۵ میلیون تن به نرخ تضمینی خریداری خواهد شد ضمن آنکه خرید تضمینی دانه روغنی کلزا ۱۱۵ هزار تن خواهد بود.

با تصمیم فرمانده کل سپاه و مستولان نهادهای حمایتی، قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) برای کمک مومنانه و حمایت از ۳,۵ میلیون خانوار نیازمند تشکیل شد.

در پی رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سخنرانی تلویزیونی نیمه شعبان مبنی بر رزمایش گسترده برای مواسات، همدلی و کمک مومنانه به نیازمندان و فقرا در جامعه در ماه مبارک رمضان، به دعوت سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جلسه مسئولین نهادهای حمایتی به منظور هماهنگی، هم‌افزایی و مشارکت در این اقدام مومنانه و انسان‌دوستانه در محل ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد.

در این جلسه که با حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت، مهندس پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان، محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) و سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد؛ مقرر شد و قرارگاهی به نام مبارک امام حسن مجتبی (ع) با ترکیبی از نهادهای حمایتی و وزارت صمت، اقدامات مربوط به سیاست گذاری، برنامه ریزی، سازماندهی و اجرای طرح‌ها و برنامه های کمک به نیازمندان و فقرا در جامعه را عهده دار شود.

فرمانده کل سپاه در نخستین جلسه قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) با اشاره به فلسفه تشکیل این قرارگاه و شرایط حاکم ناشی از بیماری کرونا در کشور گفت: هرچند این ویروس به عنوان یک بیماری همه‌گیر و جهانی تقریباً همه کشورها و ملت‌ها را تحت تاثیر قرار داده‌است، اما در کشور ما فراتر از یک ویروس، ملت ایران با ویروس

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری :

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با اشاره به اینکه بدهی دولت به تأمین اجتماعی حدود ۲۶۳ هزار میلیارد تومان است، گفت: واگذاری شرکت‌های زیان‌ده دردی از سازمان دوا نمی‌کند.

حسن صادقی با اشاره به اینکه قرار بود دولت در ازای بدهی خود به سازمان تأمین اجتماعی، سهام برخی از شرکت‌ها را واگذار کند، گفت: متأسفانه واگذاری برخی از شرکت‌های کم‌بازده و زیان‌ده فقط باعث ضربه خوردن تأمین اجتماعی شد و به نوعی دولت کالاه سر این سازمان گذاشت که البته آخرین بار دولت قبل تعدادی از شرکت‌هایی که برای بنیاد مستضعفان بود، به تأمین اجتماعی داد که بعد از روی کار آمدن دولت فعلی، آنها این شرکت‌ها را پس گرفتند.

وی به باور افزود که در میان مردم در خصوص سازمان تأمین اجتماعی وجود دارد، اشاره کرد و گفت: همه فکر می‌کنند که تأمین اجتماعی با وجود شرکت‌هایی که دارد، ثروتمند است.

دیدگاه

فرمانده کل سپاه پاسداران :

همه نهادها به صحنه آمده اند



های دیگر مانند تحریم، عملیات روانی و حتی ارباب برای تهاجم نظامی به طور همزمان دست و پنجه نرم می‌کنند؛ اما به فضل الهی ظرفیت‌های بالنده و بافعل امروز ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته در این صحنه، درخشش و تمایز شگفت‌انگیزی از خود بروز داده‌است.

وی افزود: مقایسه رهبر معظم انقلاب از رفتار زیبایی ملت ایران در رویارویی با کرونا با رفتار و عملکرد دنیای غرب در این ماجرا که به شکل بی‌سابقه‌ای عجز و ناتوانی اروپا و آمریکا، مواجهه با این پدیده را به جهان مخابره کرده‌ است، دلالت بر ظرفیت عظیم نظام و چشمه های جوشان عاطفه و همبستگی عاطفی بین نظام و مردم در روند مدیریت و پیشگیری موفقیت‌آمیز از این بیماری دارد.

سرلشکر سلامی با اشاره به پیامدهای ناشی از تصمیم‌گیری های کرونایی در کشور از جمله تعلیق و یا از بین رفتن تعدادی از مشاغل که شرایط سختی را برای برخی از هموطنان عزیز تحمیل کرده‌ است؛ خاطر نشان کرد: بر اساس

تأمین اجتماعی در مرحله سقوط قرار گرفته است

در حالی که اگر تمام سود سالانه شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتتا) را محاسبه و به سازمان بدهیم، فقط می‌تواند هزینه‌های یک یا دو ماه خود را پرداخت کند.

صادقی با تأکید بر اینکه تأمین اجتماعی «ثروتمندی که فقیر است» باید نامگذاری شود، افزود: در حال حاضر ۳۰ هزار میلیارد تومان کارفرمایان بخش خصوصی و نهادهای عمومی غیردولتی برای پرداخت حق بیمه به سازمان بدهکار هستند که شیوع کرونا هم باعث شده این حق بیمه‌ها با تأخیر بیشتری پرداخت شود. وی به بدهی دولت اشاره کرد و اظهار داشت: از سوی دیگر میزان بدهی دولت به تأمین اجتماعی حدود ۲۶۳ هزار میلیارد تومان است که این مبلغ سال‌هاست که پرداخت نشده و ظلم در حق کارگران است. رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری گفت: این بدهی از سال ۵۷ تاکنون برای ۳ درصد حق بیمه سهم دولت به تأمین اجتماعی پرداخت نشده و هیچ دولتی به تعهدات خود عمل نکرده‌ است. حتی اگر سالانه مبلغ بسیار کمی از این بدهی‌ها به سازمان

رئیس دیوان محاسبات کل کشور :

۸۰ ارگان هیچ وجهی به حساب خزانه واریز نکردند

رئیس دیوان محاسبات کل کشور با قرائت گزارش تفریغ بودجه ۹۷ گفت که طبق این گزارش حقوق بالغ بر ۵۳ میلیون تومان داده شده‌است؛ همچنین بر اساس رسیدگی‌ها اشخاص حقیقی و حقوقی هستند که ارز ۲۴۰۰ تومانی را گرفته‌ام اما وارداتی نداشته‌اند. عادل آذر با قرائت گزارش دیوان محاسبات گفت: این گزارش با تأخیر قرائت می‌شود چون شرایط کرونایی باعث شده است این گزارش در قالب چهار بخش منابع و مصارف، تبصره‌ها و ماده واحده و نظارت و پیش‌بینی‌ها تهیه شده‌است. البته تعدادی از مصوبات سری شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا در تهیه تفریغ بودجه تاثیرگذار بوده، ما گزارش تفریغ نفت و صندوق توسعه ملی را به صورت سری تهیه و تحویل رئیس مجلس داده‌ایم.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ به ارائه توضیحاتی درباره منابع و مصارف قانون بودجه ۹۷ و میزان تحقق آن پرداخت، همچنین در توضیحات خود در بخش مصارف درباره تراز عملیاتی منابع و مصارف عمومی دولت را مورد اشاره قرار داد.

یکی دیگر از توضیحات رئیس دیوان محاسبات مربوط به تبصره‌های ماده واحده قانون بودجه و وضعیت اجرای این تبصره‌ها بود که طبق گفته وی ۱۸ درصد احکام فاقد عملکرد بوده و دولت و کمیسیون تلفیق امسال در لایحه بودجه به آن توجه ویژه‌ای داشته و این مشکل را حل کردند. آذر همچنین در بخش مصارف دولت در هدفمند کردن یارانه‌ها به تفکیک درآمدهای حاصله را توضیح داد. در بخش هزینه‌های پژوهشی به این موضوع اشاره کرد که اوضاع دانشگاه‌ها به خصوص برای انجام تحقیقات کرونایی خوب نیست چون عملاً بسیاری از دستگاه‌ها تعهدات خود را برای دادن سهم خود جهت انجام کارهای پژوهشی انجام نمی‌دهند؛ به طوری که از ۱۸۷ دستگاه اجرایی تعداد ۸۰ دستگاه هیچ وجهی به حساب خزانه واریز نکرده و ۸۹ دستگاه کمتر از میزان مقرر به حساب خزانه واریز کردند. وی در مورد بخش غیر مورد اشاره در کمیسیون تلفیق گفت که این موضوع در قانون اصلاح شده‌است.

رئیس دیوان محاسبات در توضیح بخش سوم حسابرسی عملکرد مربوط به حقوق و مزایای مدیران و کارکنان دولت گفت که سقف

آیت… مکارم شیرازی :

آیت … مکارم شیرازی به سوالی درباره روزه ماه رمضان در دوران شیوع کرونا پاسخ داد.

آیت… مکارم شیرازی به استفتائاتی پیرامون «روزه ماه رمضان در دوران شیوع کرونا» پاسخ گفت که متن سوال و پاسخ این مرجع تقلید شیعیان بدین شرح است:

با توجه به شیوع بیماری کرونا چند سوال وجود دارد: بالا بردن سطح ایمنی بدن در مبتلا نشدن و همچنین در درمان این بیماری از

قدس رضوی، سپاه، بسیج و نیز دولت محترم را ظرفیتی قدرتمند و تعیین‌کننده برای کاهش بخشی از مشکلات جاری مردم توصیف و یادآور شد: علاوه بر این نهادها انتظارات است آحاد مردم برخوردار به ویژه خیرین که همواره پیشتاز خیرات و یاری‌رسانی به اقشار آسیب دیده بوده‌اند در حد بضاعت حضور زیبای خود در این نهضت الهی را به نمایش بگذارند و به کمک هموطنان عزیز نیازمند بشتابند.

در این جلسه محمد مخبر، رئیس ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره)، با اظهار خرسندی از اراده جمعی برای مجاهدت در این نهضت بزرگ بر رسیدگی فوری به مشکل معیشت اقشار آسیب دیده و بیکار شدگان ناشی از شرایط پدید آمده پس از بیماری کرونا تأکید کرد. مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) هم با اشاره به ضرورت هماهنگی و پایش جدی در راهبری کمک‌ها در مسیر واقعی و مطالعه شده اهمیت ثبت کد ملی و اطلاعات افراد مشمول حمایت‌ها در سامانه‌های مشخص را یادآور شد و تأکید کرد: بایستی شرایطی را فراهم آوریم که هر نهاد در چارچوب برنامه تعیین شده توسط قرارگاه به نام خود کمک‌های پیش‌بینی شده را به خانوارهای نیازمند برساند.

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز با اشاره به ظرفیت‌های کشور در عبور از شرایط جاری و رغم برخی از مشکلات، اهمیت اطلاع‌رسانی و تبیین وضعیت برای مردم و ارتقای حس همکاری و همراهی آنان را خاطر نشان ساخت. فتح رئیس بنیاد مستضعفان در ادامه با تأکید بر اهمیت سطح بندی مشکلات کلان و خورد مردم و کشور در شرایط فعلی از اقدامات اخیر بنیاد مستضعفان در کمک به خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد زندانیان و نیز اقشار مردم خبر داد.



پرداخت می‌شد، امروز شاهد حجم انبوه بدهی نبودیم و دولت هم برای پرداخت آن با مشکل مواجه نمی‌شد. صادقی تأکید کرد: در حال حاضر تمامی اجتماعی در مرحله سقوط قرار گرفته و دولت باید به تعهدات خود عمل کند. در غیر این صورت سازمان با مشکلات بیشتری مواجه خواهد شد.

رئیس دیوان محاسبات کل کشور :

۸۰ ارگان هیچ وجهی به حساب خزانه واریز نکردند

وارداتی توسط اشخاص مذکور شده‌است.

به گفته وی، بررسی اقلام تأمین ارز بانک مرکزی نشان می‌دهد در شرایطی که بخش صنعت بیشترین نیاز را برای تأمین مواد اولیه و تجهیزات داشته و کشور دست به گریبان تأمین ارز کالاهای اساسی به ویژه دارو و غذا بوده در سال ۹۷ معادل دو میلیارد و ۷۰۶ میلیون دلار ارز به نرخ دولتی ۴۲۰۰ تومان به واردات کالاهای غیراساسی از قبیل نخ دندان، غازی سگ و گریه، عروسک و اسباب بازی، درب قوطی، درپوش، لامپ، چوب بستنی و موارد دیگر اختصاص یافته که بعضا دارای تولید مشابه داخلی بودند.

رئیس دیوان محاسبات کل کشور خاطر نشان کرد: این گزارش با هماهنگی ریاست مجلس به سران سه قوه ارسال شد. جلسه با رئیس قوه قضائیه داشتیم و توضیحاتی دادم. ایشان دستور بررسی دادند که تک تک موارد مورد رسیدگی قرار گیرد و در صورت لزوم حکم قضایی داده شود تا مبالغ برگردد.

رئیس جمهور به دستور محکم روی این گزارش داده و به رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرده تا ریال آخر را پیگیری و وصول کند.

همچنین گزارش به دادسرا رفته و دادستان دادخواست داده و در هیات‌های مستشاری در حال رسیدگی است. پرونده حدود ۱۵ نفر از متخلفان را به دادسرا دادیم و در اولویت رسیدگی قرار دارد.

عادل آذر در ادامه در توضیح بخش حسابرسی عملکرد وزارت جهاد کشاورزی گفت که طبق بررسی‌های به عمل آمده و گزارش سازمان جنگل‌ها حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان خسارات به عرصه منابع طبیعی واقع شده که وصول نشده‌است.

فارس نیز در بخشی از گزارشش درباره اظهارات عادل آذر آورده‌ است: رئیس دیوان محاسبات کل کشور با انتقاد از مصوبه درباره افزایش حقوق کارمندان در سال ۹۹ که به دلیل عدم تعیین سقف می‌توانند تداعی کننده حقوق‌های نجومی باشند گفت:طبق قانون ۹۸ مجلس دهم حداکثر حقوق را ۳۲ میلیون تومان تعیین کرد این در حالی است که برای سال ۹۹ هیچ گونه استثنایی و سقفی برای حقوق‌های کارمندان تعیین نشده‌است و در سال ۹۹ ممکن است حقوق بالاتر از ۵۰ میلیون تومان هم داشته باشیم.



اهمیت لایایی برخوردار است. از طرف دیگر به توصیه پزشکان باید

در طول روز مکرر ریاضت مصرف کرد. در این شرایط تکلیف مردم و کادر درمان برای روز ماه مبارک رمضان چیست.

جواب: در صورتی که واقعا روزه گرفتن خوف ضرر داشته باشد (آن هم به‌تصدیق اطبای حاذق و متدین)، در این صورت می‌توانند روزه نگیرند، البته مبدا اشخاص این موضوع را بهانه‌ای برای روزه‌خواری قرار دهند.

نگاه روز

به مناسبت ۲۹ فروردین :

ارتش در تسریع

پیروزی انقلاب نقش مهمی داشت

در دومین نام‌گذاری روزها در نظام جمهوری اسلامی ایران، ۲۹ فروردین از سوی امام خمینی به عنوان روز ارتش نام‌گذاری شد که نشان از حمایت قاطع ایشان از عملکرد و ساختار نیروی انسانی این نیروی نظامی در بحبوحه انقلاب داشت. به دنبال خروج شاه از ایران در بهمن ۵۷ و ورود امام خمینی به کشور، ارتش به عنوان تنها ساختار نظامی و امنیتی ایران به سرعت به انقلاب پیوست و همین مساله نقش مهمی در تسریع پیروزی این جریان عظیم اسلامی داشت. عدم مقابله سربازان با تظاهرکنندگان از یک سو و پیوستن تعداد قابل توجهی از فرماندهان ارتش به خیل انقلابیون منجر به آن شد تا امام خمینی در بحبوحه فشارهای روانی برای انحلال این شاکله نظامی، با قاطعیت هرچه تمام‌تر ضمن تأکید بر حفظ ارتش روز ۲۹ فروردین را در تقویم جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز ارتش نام‌گذاری کنند. اهمیت این نام‌گذاری علاوه بر تأییری که بر انسجام و عملکرد ارتش در مواجهه با ضد انقلابیون مسلح داشت، به دلیل دومین نام‌گذاری پس از انتخاب ۲۲ بهمن به عنوان روز پیروزی انقلاب، در تقویم جدید مردم ایران بود. پس از ورود امام خمینی به ایران در ۱۲ بهمن ۵۷، ۱۹ فروردین همافران نیروی هوایی ارتش با رهبر انقلاب بیعت کردند که عکس تاریخی این مراسم از مهم‌ترین و اصلی‌ترین عکس‌ها در تقویم سابق انقلاب، به تصویر کشیده شد. این عکس‌ها در زمان کمبود این حرکت بزرگ به شمار می‌رود. در ادامه این روند ارتش برای اولین ماموریت خود پس از سرنگونی رژیم پهلوی، یگانگی را به منطقه تک‌رگمن صحرا و در نزدیکی مرزهای شوروی سابق اعزام کرد تا با گروهک‌های چپی که در تلاش برای خودمختاری این منطقه بودند مبارزه کند.

* نیروی هوایی

نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در طول این سالها، علاوه بر آنکه جنگنده‌های «آذرخش» و «صاعقه» را ساخته و عملیاتی کرده‌اند، در نظر دارد جنگنده «فاهر ۳۱۳» که توانایی حمل و شلیک ۶ موشک هوا به هوا را دارد را نیز به ناوگان هوایی کشور اضافه کند؛ جنگنده‌ای که این روزها مشغول انجام تمرین‌های نهایی و تست‌های زمینی و هوایی‌است.

راه‌اندازی سیستم تصویری بومی «شیشه‌ساز فانتوم»، بازآمد یک جنگنده «سوخو ۲۴» و یک هواپیمای «ایلوشین»، تولید چک هواپیمای ایلوشین، سوخت‌گیری سوخو از سوخو در ارتفاع پست برای نخستین بار، تجهیز جنگنده‌های F–۷ به موشک و تسلیحات جدید و همچنین افتتاح چندین باند پروازی در سراسر کشور، از دیگر اقدامات و دستاوردهای نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی به شمار می‌رود.

* نیروی دریایی

ناوشکن‌های «جمران» و «دماوند»، مهم‌ترین دستاوردهای دفاعی ایران اسلامی در عرصه دریایی محسوب می‌شوند؛ شناورهای مدرن و پیشرفته که آبروی جمهوری اسلامی ایران در آب‌های منطقه‌ای و بین‌المللی شده‌اند و این در حالی است که ناوشکن‌های «سهند» و «سینا» که نمونه پیشرفته‌تر دو ناوشکن قبلی است، به‌زودی عملیاتی خواهد شد. همه این دستاوردهای دفاع دریایی وقتی در کنار بومی کردن صنایع دفاعی غیرایرانی قرار می‌گیرد (نظیر آنچه برای «خارک» و زیردریایی «طارِق» رخ داد)، محاسبه قدرت دفاعی جمهوری اسلامی ایران را برای دشمنان، دوچندان‌سخت‌تر خواهد کرد.

عملیاتی کردن ناو موشک‌انداز «سپر» در آب‌های شمالی کشور، نصب رادار کنترل آتش «ثامن» بر روی ناوهای موشک‌انداز، اعزام ناوگره‌های ۴۷، ۴۸، ۴۹ و ۵۰ به آب‌های آزاد و اسکورت بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ کشتی ایرانی و غیرایرانی، عملیاتی کردن موشک قدیر، الحاق یک فروند F–۳۷ و یک بالگرد به یگان هوادریایی منطقه دوم دریایی جاسک و همچنین راه‌اندازی سامانه‌های «مرصاد»، «توپاپلوت دیجیتال»، «سوخت بومی موتور احتراقی ازدرها»، «پروژه دماوند»، «ناو آموزشی خلیج فارس»، «پوشش‌های نانویی»، «آزمایشگر موشک رعد»، «پروژه نقش»، خودروی تاکتیکی مکران ۹۲۱، از جمله اقدامات و دستاوردهای دفاعی نیروی دریایی ارتش در سی و نهمین سال پیروزی انقلاب اسلامی بود.

* نیروی زمینی

طراحی و ساخت تانک‌های «ذوالفقار ۱ و ۳»، «مبارز»، «سفر»، «صمصام»، «تیام»، «کرار»، اسلحه‌های تک‌تیرانداز «شاهر»، «باهر» و «حیدر»، نصب سامانه دید در شب بر روی اغلب بالگردهای هواپنروز و همچنین به‌روزرسانی گسترده ادوات رزمی و زرهی، از جمله اقدامات و دستاوردهای ارزشمند نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی پس از پیروزی انقلاب اسلامی به حساب می‌آید. رونمایی از سامانه‌های حیدر ۷، حیدر ۴۴، حیدر ۴۱ و خودکف‌های کامل در صنعت قطعه‌سازی نیز از جمله اقدامات و دستاوردهای نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۶ یعنی سی و نهمین سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران است.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی :

قیمت به کیلویی ۱۱۰ هزار تومان رسید

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی از کاهش ۱۲ هزار تومانی قیمت این نوع گوشت در بازار خبر داد و گفت:قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای مصرف‌کننده نهایی، ۱۱۰ هزار تومان است. به گزارش همشهری آنلاین، علی‌اصغر ملکی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به آخرین وضعیت بازار گوشت گوسفندی گفت: تقاضا برای گوشت گوسفندی به شدت کاهش یافته؛ اما عرضه وجود دارد و همین مساله باعث رکود و بی رونقی بازار شده‌است. وی با بیان اینکه قیمت گوشت گوسفندی، نسبت به ایام قبل از عید بین ۱۰ تا ۱۲ هزار تومان کاهش یافته‌است، افزود: هم اکنون قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه برای مغازه‌داران بین ۹۷ تا ۱۰۰ هزار تومان و برای مصرف‌کنندگان نهایی، ۱۱۰ هزار تومان است. ملکی درباره قاچاق دام از کشور توضیح داد: به دلیل شیوع کرونا و بسته شدن مرزها، قاچاق متوقف شده و دامی از کشور خارج نمی‌شود. وی درباره روزه‌های برای روزهای آینده چه شرایطی را پیش‌بینی می‌کنید، افزود: آخر ماه جاری به دلیل اینکه در آستانه ماه مبارک رمضان قرار می‌گیریم، احتمال دارد قیمت درصدی افزایش یابد. ملکی اضافه کرد: سازمان دامپزشکی در صدور مجوز برای ورود دام از غرب کشور به تهران، مقناری کند عمل می‌کند که ما از آنها درخواست می‌کنیم این روند را سرعت بخشند تا مشکلی برای عرضه ایجاد نشود.